UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Jorge Amado
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-000 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 238

A Reitora da Universidade Estadual de Santa

Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital
UESC nº. 42/2019, considerando o disposto no Processo SEI n.º
073.6780.2019.0005980-39,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar o resultado final do Processo

Seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Ecologia e Conservação da
Biodiversidade, Mestrado Acadêmico, para vagas estabelecidas nos termos
do Edital UESC nº 42/2019, conforme o disposto a seguir:

I. Mestrado – candidatos selecionados
  1. TAMIRES FERNANDES DE OLIVEIRA

 2. FRANCIELLE DOS SANTOS OLIVEIRA
 3. RYANNE SILVA DE OLIVEIRA

II. Mestrado – classificados como excedentes, por ordem de classificação
 4. JULIANA SANTOS CARNEIRO
 5. AMANDA CONCEIÇÃO DOS SANTOS
 6. THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO
 7. ANDRÉ PAULO DOS SANTOS

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 17 de abril de 2019.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
REITORA

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br